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Me vendim t& Késhillit t¢ FBV-sé, né€ mbledhjen e mbaJtur mé dtén 10,10z 024, Komisioni i

eméruar pér shqyrtimin e ankesave dhe parashtresave, ka shqyrtuar ankesat e aplikueseve ne
afatin plotésues né¢ Fakultetin e Bujqésisé dhe Veterinarisé, Universiteti i Prishtinés “Hasan
Prishtina” né konkursin plotésues-afati i dyté (II-t€) master e shpallur me daté 04.10.2024, me
Nr. Prot. 3/968.

RAPORT

Komisioni né pérbérje t& ploté ka shqyrtuar ankesat ¢ kandidatéve, pér mundési né programet ku

jané vendet e lira.

1. Kandidati me nr.rendor 14, nr. i dosjes 100030 i pranuar ne afatin e pare master ne
Programi Ekonomia e bujqésisé dhe ushqimit i cili éshté térheq nga aplikimi dhe
regjistrimi.

Komisoni ka vendosur qe ta zé€vendésoj me kandidatin me nr. dosjes 100013 i cili ka
aplikuar n€ afatin e dyte plotésues mastar e shpallur me daté 04.10.2024, me Nr. Prot.

3/968.
Departamenti Programi Ekonomia e bujqésisé dhe ushqimit
# Numri i dosjes | Nota Mesatare | % (A) Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100013 6.72 10.32 65 45.5 55.82

2. Bazuar né konkursin e shpallur me 04.10.2024, me Nr. Prot. 3/968, plotésimi i
vendeve té lira me kandidatét té¢ béhet sipas nenit II, paragrafi 8.

Departamenti Programi Ekonomia e bujqésisé dhe ushqgimit
# Numri i dosjes | Nota Mesatare | % (A) Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100015 6.72 10.32 65 45.5 55.82
2 100014 6.47 8.82 60 42 50.82
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